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FESTA MOBILIA
ET A LIA  AD A N N O I CURRENTEM  MDCCCLIV SP EC T A N T IA .

Dominica Septuag. 13. Feb.
Dies Ciner. . . 1. Mar.
P asch a  Resurrect. 10. Apr.
Rogationes 33 . 33 . 34. Maii. 
A scensio  D. X. J. C. 35. Maii. 
Dominica Pentec. 4. Junii.
Fest. S S .  Trinit. . 11. Junii. 
Solenni. S S .  C. Chr. 15. Junii. I

Dominicae post Pentec. 3 5 .
Dom. I. Advent. 3 . Decem.  
Littera Dominicaiis. . . A.
A ureus Numerus. . . 1 3 .
E p a c t a .......................................I.
Cyclus Solaris. . . . 15.
Indictio Romana. . . . 1 3 .
Littera Martyrol. a. minuse.

J E J U N I A  Q U A T U O R  T E M P O R U M .

Verna . . 8. 10. 11. Mar. i  Autunni. . 3 0 .  33 . 33 . Sept.
ASstiva. . 7. 9. 10. Jun. jj Ilyemal . 30 .  3 3 .  33 . Dec.

In qualibel S a c r is t ia  p a te a t  sequens inscriptio:  

E T

Antistite nostro

FBAICISCO X I  VE HIO
ET

Imperatore nostro

FRAA CISCO JOSE FISO
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P A U C A  V O T I V I ) !

CIRCA M ISSARUM  CELEBRATIONEM, ET RITUS ECCLESIASTICOS.

I. Sacerdos maxime curare debet, ut ea, quae clara v o 
ce dicenda sunt, distincte et apposite proferat: non fest inan
ter, ut advertere possit qute leg it ;  nec niinis morose, ne 
audientes taedio afficiat, etc. Rub. Missal.  P. I, Tit. X V I .  11. 3.

II. S i quis breviore tempore, quam triente unius horte 
Missam celebraverit, eum suspensione a Divinis tantisper inul-  
ctabimus, dum discat debito honore et cultu tremendum h oc  
et omnium Sanctissimum Mysterium ad Fidelis Populi aedifi
cationem tractare. Non solum autem ita celebrantes, sed etiam 
Sacristas et Ecclesiarum Praefectos, qui hujusmodi Sacerdotes  
celebrare permittent plus una vice, et 11011 denunciabunt in 
hac quidem Urbe Nobis, extra vero Decanis, gravissim e pu
niemus..Si/it. At/uil. Cap. X V I .  de obsev, et  ev ltand. in c e -  
lebr. M iss .  § .  Ad eorum.

J11. Qui missam praecipitat, in Infernum praecipitat. V. 
A vita .■

IV. Extra casum praecisae necess itat is  non potest per
mitti, ut Clericus in Minoribus constitutus pro Subdiacono sup
pleat in Missis Soleuinib. In casu tamen necessitatis potest 
supplere paratus sine Manip. S. Ji. C. 1 8 .  Dee. 1 7 8 4 .

V. Sacerdos celebraturus ad Altare, in quo S S .  S a e r a -  
ment. expositum est, quando accedit ad Altare, vel ab eo re
cedit, utroque genu flectit in plano; quoties vero ad ejus 
medium accedit, uno tant. genu. Dum se  vertit, nunquam per
ficit circulum, sed post osculum Altaris (j /uando est j a m  in 
m edio , cum vero ad  illud accedit, an te  oscu lu m j  facta g e -  
uufl. parum se retrahit ad partem E v an g .,  eique renibus ver
sis sistens, dicit. Dominus vobiscum , vel Orate F ra tres ,  ac  
rediens in medium, et facta iterum genutl. perficit ea, quae 
facienda sunt. Manus lavat in plano ad cornu Epist. versa  
facie ad Populum ; ibique linteo eas abstergit, atque ili Miss. 
Solemn. inceusatur. In Ueuedictione Populo danda, dicto : 
Omnipotens Deus, genutl. et retrahens se ad lutus E vang.  
benedicit; non perficit circulum, neq. ad medium redit, sed  
ibi conversus ad Altare, idem 11011 signat, sed librum taut. 
vel tabellam, et seipsutii.
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YTJ. Non licei Miss, privai, celebrare ail Aliare maj. ubi 

expositum est S S .  Sacramentum, quando in cadem E ccles .  
sunt alia Aitai ia, S. li .  C. 9. Aug. 1 7 7 0 .  N c c  dicendae 
fiunt Miss, de Uei/uiem. ad Aliar, laler. durante Exposil. S S .  
Sacramenti. Clem. X I I .  1. Septembr. 1 7 3 0 .  n. IO. § .  ult.

VII. In Exposil. et Benedici. S S .  Sacramenti, excepto  
Temp. Pascli , et infr. octav. Corp. Christi, non est addendum 
A lle lv ja ,  ad y . Panem  de Calo. S. l i .  C. 3. Jun. 16 9 S . ,  
et nunquam ante Orat, dicendum est : Dominus vobiscum. 
S. l i .  C. 3 M art .  1 7 t ì t .  eie.

V i l i .  Sanctissimae Eucharistiae Particulas frequenter 
(\Parochus)  renovabit. Hostiae vero, seu Particulae conse
crandae sint recentes; et ubi eas consecraverit, veteres primo 
distribuat, vel sumat, l l i tu a l .  l io m .  Tit. de SS. Etteh. S a -  
eram en t.  § .  Sanctiss. Eucharistiae.

Particulae Sacramenti renoventur, hyeme saltem sin
gulis quindecim diebus, aestate vero octavo quoque die. Synod.  
Ai/uilej. Cap. VIII. de assere. Euch. n. 4.

P yxis  est purificanda intra Missam ante Calicis purifi
cationem, collectis in ejus fundo fragmentis omnibus diligen
tissime cum indice dexterae manus; et cum eodem indice 
sumi poterunt, admoto eodem linguae, vel ad labium Pyxidis  
fragmentis deductis, et ore eidem admoto, itaut nullum re
maneat fragmentum. Deinde infundi potest paululum vini, quo 
circumacto infr. Pixidem et tergente indice, tota pars interior 
abstergatur; quo infuso iu Calice et hausto, exsiccabitur  
P yxis  interior undequaque Purificatorio. M erali  Pars  II. 
Tit. X .  liub. 7. Iit. b.

IX. N ullus S acerdos  audeat Missas privat, de Req. in 
duplicib. celebrare, u t expresse  voluit S. l i .  C. annuente  
A lexan dro  VII. sub p a n is  eie. 5 . Avg. 1 6 6 2 .

Praesente autem cadavere, unicam Miss. Solcmn. de 
Req. celebrare licet, etiam in Dom. ac Eest.  de praecepto : e x 
ceptis tamen Fer. 5  ac (>. ac Sab. Ilebdom. Maj., die Pascli .,  
vel si alia magna diei celebritas non obstet. Id. A lexan der  
eadem die. Non licet vero iis in locis, in quibus unica Mis
sa celebratur, sed ea est celebranda de Festo , vel Dom. o c -  
currenle S. It. C. 2 6 .  Ja n u a r .  1 7 9 3 .  n. 4 2 9 9 .  a d  7.

Anniversaria tamen, et M issae Defunct, cum cantu ex  
difiposit. Testatorum celebrandae quotannis recurrente ipsorum 
obitus dic, etiam in Festis  ritus dup. maj. incidente, non 
comprehenduntur in praedicto Decreto juxta Declarat. 22. Nor.
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1664 . sed  ad Dubium \An in festo duplici 2. classis?  S .  R. 
C. 5. Jul.  1698. respondit: Negative .  Et tunc Anniversarium  
potest an teferr i ,  vel postponi,  ex  pluribus Decrelis.

Dies 3. 7. et 30 .  gaudent privilegio computandi a die 
obitus, vel a die sepulturae. S. R .  C. 2 3 .  Augusti 1 7 6 6 .  
N . 4187 .  ad 2. et licet cantare Miss, de Ret/uiem  in eis, 
exceptis dupl. 1. et 2. c lass.  ; ac diebus festivis de praece
pto S. R .  C. 2 9 .  M art .  1 7 8 3 .  N. 4 2 6 1 .

Sine particulari Induito Sedis  Apostolicae non licet 
facere Oct. pro Defunctis. S1. R. C. 23 .  August. 1 6 6 7 .

In M issis quotidianis de Rei/uiem,  tres dicuntur Ora
tiones, quae sunt in Missali ass ignatae, unde in his Missis ,  
quoad numerum Orationum servatur eadem regula, ac de 
F eria  et Simplicibus. Quando Missa applicatur generaliter  
pro Defunctis, regulariter dicuntur illae Orationes, quae in 
Missali pro Missis quotidianis positae sunt. Verum si Missa  
celebretur pro aliqua, vel pro aliquibus determinatis per
sonis, primo loco dicitur Oratio pro iis, pro quibus Missa  
celebratur; secunda et tertia, quae secundo et tertio loco 
ponuntur in missa quotidiana Defunctorum. Sacerdos tamen 
celebrans, poterit secundo loco aliam quoque Orationem di
cere, ex. gr. pro parentibus suis,  seu pro suo patre, vel 
matre sua. Quando plures dicuntur Orationes in Missis D e
functorum, ultimo loco semper dicenda est Oratio : Fidelium;  
quae est generalis  pro Defunctis.  A lerati  P art .  I. Tit. 1'. 
Rut). 3. n. X II .

Intra Miss. Defunctorum ministrari potest Eucharistia  
tant. cum Particul. intra eandem Miss, consecratis, non ve
ro in principio, aut fine M issae  S. R. C. 2. Seplembr. 16 4 1
1 2 .  April .  1 8 2 3 ,  n. 4 4 4 4 .  ad  Dub. 9.

X . De Patrono, seu Titulari E cc les iae  debet fieri Of
ficium sub ritu Duplici 1. class. cum Octava a Clero eidem 
adseripto, etiamsi E cc les ia  non fuerit consecrata, sed tan
tum benedicta. S. R. C. 2 1 .  Jnn. 1 7 1 0 .

De Festo Titularis E ccles iae  Parochialis Officium sub 
ritu dup. I . c las .  cum Oct. celebrandum erit ab iis S a ce r 
dotibus tantum, qui addicti sunt servitio illius E cc les iae  P a 
rochialis , et non ab aliis S. R. C. 15 .  Septemb. 1 7 4 2 .

Idem est servandum in Ecclesi is  filialibus a Sacerdoti
bus eisdem addictis.

XI. Amictus, Albae, Tobaleae Altaris et Mappulae ex  
gossypio  confectae prohibentur, quod in posterum ex lino, vel
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cannabe sint decernitur: si quae sunt ex gossyp io  adhiberi 
permittuntur usque ad consummationem. Corporalia vero,  
Pallae  et Purificatoria, quae non sunt ex  lino, ve l  cannabe  
confecta, omnino proibentur. S. H. C. 15 .  M aii  1 8 1 9 .  n. 
4 4 1 3 .  E d i t .  Authent.  Cardellini.